meyni, Jordani, et Gandiilfini filiorum domini Gandulfi de ralvengo ad omnia eorum
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iiegocia facienda ut in instriimento inde facto plenius continetur. Item apparebat per

aliud instrumentum factum ab eodem Euffino notario illo eodem anno et indictione

die Martis, xviiii" meusis ianuarij Quod dictus tutor nomine ipsorum minorum, fecit

inventarium de rebus et bonis ipsorum minorum, ut in dicto inventario plenius con-

tinetur. Item apparebat per aliud instrumentum factum per manum Thome belloni

notarij in anno domini m°cc°lxxviiii°, indictione vii% Die sabati ultimo mensis septem-

bris, quod dictus Tutor voluit quedam addere in dicto inventario, ut in diclo inven-

tario plenius continetur. Item apparebat per aliud iiistrumentuni factura per manum
dicti Thome belloni in anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo indictione

octava, die iovis ultimo februarij, Quod dominus Ansaldus zeba potestas astensis cum
consilio dominorum Tholomei asinarij et Andree gareti sindicorum communis astensis

et dominorum Kaymondi cacarani et Manuellis pellete advocatorum et deflfensorum

jurium communis astensis, Et ipsi Sindici et advocati una cum dicto domino potestate

dicunt et ammicabiliter componendo pronunciant quod coramune ast det et dare debeat

dicto Oberto de ralvengo tutorio noraine dictorum minorum fiiiorum dicti domini Gan-

dulfi quondam sive ipsis filijs doraini Gandulfi quondam libras quinquaginta astenses

pro omnibus juribus realibus et personalibus, utilibus et directis que ipsi minores

ratione hereditatis paterne habent in rebus et bonis que fuerunt dictorum dominorum

de Coxano. Item dixerunt et pronunciaverunt, quod solutis predictis libris l, ipse

Obertus nomine filiorum dicti domini Gandulfi, et ipsi filij domini Gandulfi cedant

eorura jura dicto comuni, que habebant in dictis rebus usque in quantitate predi-

ctarum librarum l, astensium ut hec et alia in dicto instruraento plenius continentur.

Ecce quod dictus Obertus tutorio nomine ipsorum Minorum pro predictis libris quin-

quaginta astensibus secundura quod pronunciatum fuit instruraento superius denotato

dedit, cessit atque mandavit Tliome alamano cui dicitur Maffonus sindico communis

astensis Kecipienti nomine et vice ipsius commtmis, omnes suas rationes et actiones,

reales et personales, utiles et directas et mixtas et omnia sua jura realia et perso-

nalia, utilia et directa et mixta, quas et que ipsi habebant seu habere poterant aut

visi erant habere vel habere posse in omnibus predictis rebus dictorura dominorum

de Coxano cum omnibus processibus habitis super dictis actionibus rationibus et alijs

contentis in oranibus dictis instrumentis superius denotatis et alijs habitis et factis

occaxione dictorum instrumentorum et juriura et rationura, Tali raodo et forma facta

est dicta dacio et cessio ipsorum jurium, et ipsarura rationera, Et quod dictura com-

mune ast et ipsius Sindici, qui per tempora fuerint nomine dicti communis de dictis

juribus rationibus et actionibus et alijs oranibus ad predicta omnia et singula spe-

ctantibus, versus predictos dominos de Coxano eorum quolibet efc quoscumque alios de-

tentores ipsorum bonorum et jurium, et versus res et bona ipsorum et cuiuslibet

eorum et quondam eorum, ubicumque dicta bona et in quibuscumque rebus existant

realiter et personaliter utibiter et directe ita possit se juvare causari intemptare

excipere replicare et agere et experiri et hijs predictis omnibus juribus uti et ra-

tionibus realiter et personaliter utiliter et directe et mixte queraadraodum ipsi mi-

nores et predictus tutor ipsorum nomine ante hanc daciouem et cessionem fecissent,

constituentes dictum Maftbnura sindicum recipientem nomine dicti communis et

ipsum commune de predictis omnibus etjuribus rationibus etactionibus procuratorem
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iit in rom Huam, (r;iiislor(Mi(lo iii ii)smn (•oinmmio dominium et proprietalcm omiiium

predictorum jurium ot nitionum nicliil ipsi iu sc do prcdiclis omnibus ot singulis pciiitus

retinendo, Absolventes ipsum comune astenso et ipsius Sindicos et quascumquo alias

porsonas nomine ipsius communis de predictis libris quinquaginta, quas fuit confessus

dictus tutor nomino dictorum minormii liabiiisse et recepisse a dicto oommuni seu ipsius

Sindico iiomiiio ipsius comniunis, llommcians cxcoptioni non numerate ot non babile ct

nou rccopte pecunio, doli et infactum condicioni sine causa vcl ex iniusta causa ct

omni alij excoptioni et juri.

Et cgo Georgius de monto grosso notarius palatinus instrumentura suprascriptnm

abreviatura per Manuelem pexinura notarium, voluntate ipsius sic scripsi.

512. De cessione clata communi astensi per Mitre divitem et sicardum de Gorzann

Occasione Cocoani. 1280. 19 Octobris.

Auno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo indictione octava, die Sabati

decimouoao meusis Octubris, Actum ast in domo prevengorum in qua moratur do-

minus Ausaldus zeba potestas astensis, Testes Bartolomeus bucha clausa et Ambro-